1

OFÍCIO VEREADOR Nº 64/2021

São Roque, 04 de janeiro de 2021

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Educação, no
sentido de providenciar a realização dos reparos necessários na parte frontal
do telhado da Escola “EEPG Tetsu Chinone” localizada no Bairro Goianã.

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que

este Vereador esteve no local e pode constatar as diversas infiltrações, que

estão prejudicando a estrutura da escola, assim como danificando

equipamentos de informática entre outros.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO DIAS DO CARMO
MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal de São
Roque -SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2021 - 14:16 120/2021